2024 年 9 月 24 日（火）

各 位

2024 年 10 月 1 日付 組織改定および主要人事に関するお知らせ

第一三共ヘルスケア株式会社（本社：東京都中央区、社長：内田高広）における 2024 年 10 月 1 日付の

組織改定および主要人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織改定

DNS 事業室
スポーツ向けプロテイン・サプリメントブランド「DNS」に関するニュートリション事業の企画・

販売を推進する独立組織として「DNS 事業室」を新設する。

２． 主要人事

 新 役 職 氏 名 現 役 職

ブランド推進本部 DNS 事業室長 岡本 淳 ブランド推進本部 企画グループ長

以上